PORTARIA Nº 648/19
DE 25 DE MARÇO DE 2019

Designa Promotor de Justiça para
exercer a função do cargo de
Secretário-Geral do Ministério
Público de Sergipe e dá outras
providências.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso das
atribuições que lhe são conferidas no art. 33, § 1º e o art. 35, I, “e” e “f”, da Lei
Complementar n° 02, de 12 de novembro 1990,

Data de Impressão:

Emitido por:

28/03/2019 e 29/03/2019, em razão da concessão de folgas compensatórias à
Excelentíssima Senhora Promotora de Justiça e Secretária-Geral do Ministério
Público, Doutora Maria Helena Moreira Sanches Lisboa.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Eduardo Barreto d’Avila Fontes
Procurador-Geral de Justiça

Data de Impressão:

Emitido por: